河北省软件与服务外包职业教育集团

职字〔11〕号

关于2021年全国职业院校技能大赛（高职）

河北选拔赛5G全网建设技术大赛说明会的通知

各参赛院校：

2021年全国职业院校技能大赛（高职）河北选拔赛5G全网建设技术

大赛定于 2021 年 5月 15 日在石家庄邮电职业技术学院举办。为做好

赛项筹备工作、协助各参赛院校做好备赛准备，以赛促教，以赛促学，

以赛促改，促进各院校虚拟现实专业共同发展，定于2021年4月30日召开

赛事说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1.对大赛方案进行说明

2.对竞赛规程进行说明

3.对比赛使用软件进行说明

4.其他情况说明及交换意见

二、参会对象

各参赛学校的领队、指导老师。

三、会议时间地点

1.时间：2021年4月30日8：50 -10：30

2.地点：线上腾讯会议。（会议 ID交流群另行通知）

四、相关费用

本次会议不收取费用。

五、报名及联系方式

报名处：石家庄邮电职业技术学院

承办校联系人： 庞瑞霞 手机：18931890699

企业联系人： 金建严 手机：15380439750

电话：0311- 85915552

QQ群：请各院校教师2021年4月29日前加群

河北省软件与服务外包职业教育集团

2021 年 4 月 20 日